riferimento  all’affidamento  in  oggetto.,  che  si  è  reso  immediatamente  disponibile
all’effettuazione di quanto richiesto, per l’importo di euro 2.000,00 oltre oneri contributivi
al 5% pari ad € 100,00, oltre a Spese di Bollo pari ad € 2,00, comprensivo di spese generali
ed oneri accessori, quindi per un totale di € 2.102,00  (Euro duemilacentodue/00), esente
IVA in quanto in REGIME fiscale FORFETTARIO.

RISCONTRATO  l’esito  positivo  delle  verifiche  di  legge  effettuate  per  il  professionista
individuato;

VISTE le disposizioni di cui al D.  Lgs. 50 del 18-04-2016 artt. 38, 210 per l’assegnazione